WUISP

sportpertutti

Lega Pallavolo Firenze - Prato

CAMPIONATO FEMMINILE Under 16 Girone A
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FU16A 101
FU16A 102
FU16A 103
FU16A 104
FU16A 105

FU16A 106
FU16A 107
FU16A 108
FU16A 109
FU16A 110

FU16A 111
FU16A 112
FU16A 113
FU16A 114
FU16A 115

FU16A 116
FU16A 117
FU16A 118
FU16A 119
FU16A 120

FU16A 121
FU16A 122
FU16A 123
FU16A 124
FU16A 125

FU16A 126
FU16A 127
FU16A 128
FU16A 129
FU16A 130

FU16A 131
FU16A 132
FU16A 133
FU16A 134
FU16A 135

FU16A 136
FU16A 137
FU16A 138
FU16A 139
FU16A 140

FU16A 141
FU16A 142
FU16A 143
FU16A 144
FU16A 145
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domenica
sabato

domenica
domenica
domenica

sabato
sabato
sabato
sabato
domenica

sabato
domenica
lunedi
sabato
giovedi

sabato
martedi
sabato
domenica
sabato

domenica
domenica
sabato
giovedi
sabato

sabato
sabato
domenica
sabato
domenica

domenica
sabato
giovedi
sabato
sabato

sabato
martedi
sabato
domenica
domenica

sabato
domenica
sabato
sabato
sabato

domenica
sabato
domenica
domenica
sabato
giovedi
sabato
sabato
sabato

sabato

ore
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ore
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1° Giornata

18/10/15
17/10/15
18/10/15
20/12/15
18/10/15

ore
ore
ore
ore
ore

11° Giornata

24/10/15
24/10/15
24/10/15
24/10/15
25/10/15

ore
ore
ore
ore
ore

111° Giornata

28/11/15
20/12/15
02/11/15
31/10/15
05/11/15

ore
ore
ore
ore
ore

IV° Giornata

07/11/15
17/11/15
07/11/15
08/11/15
07/11/15

ore
ore
ore
ore
ore

V* Glornata

15/11/15
15/11/15
14/11/15
29/10/15
14/11/15

ore
ore
ore
ore
ore

VI Giornata

21/11/15
21/11/15
22/11/15
21/11/15
22/11/15

ore
ore
ore
ore
ore

VII° Giornata

29/11/15
28/11/15
03/12/15
28/11/15
28/11/15

ore
ore
ore
ore
ore

VIII° Giornata

05/12/15
19/01/16
05/12/15
06/12/15
06/12/15

ore
ore
ore
ore
ore

IX*¥ Glornata

12/12/15
13/12/15
12/12/15
12/12/15
12/12/15

ore
ore
ore
ore
ore

11,00
18,30
11,00
10,30
16,00
20,30
19,00
18,00
15,30
19,00

11,00
18,30
11,00
11,00
16,00

19,00
19,00
18,00
15,30
11,00

19,00
11,00
20,30
18,00
20,30

19,00
21,00
15,30
11,00
18,30

11,00
10,30
16,00
20,30
19,00

19,00
15,30
11,00
18,30
11,00

10,30
16,00
20,30
19,00
18,00

19,00
21,00
18,30
11,00
10,30

16,00
10,30
19,00
18,00
15,30

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI

VIVAVOLLEY
LAMPORECCHIO VOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA

LAMPORECCHIO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI
VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE

BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
29 MARTIRI
VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI

LAMPORECCHIO VOLLEY
CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI

VIVAVOLLEY

Manzuoli Alessandro 3389706392
Corti Flavia 3932400633

Vullo Matteo 3389036304

Monni Giovanni 3341633829
Naldini Leonardo 3388247689
Farinelli Stefano 3396592095
Taleti Enrico 3899432551

Melani Marco 3398824680
Ceccherini Daniele 3313708277
Alderighi Silvia 3381045658

LAMPORECCHIO VOLLEY
VIVA VOLLEY

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

LAMPORECCHIO VOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY *
29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

LAMPORECCHIO VOLLEY
BARBERINO PALL
CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY

VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA

LAMPORECCHIO VOLLEY

PUNTO SPORT VOLLEY **
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

CUORE VOLLEY PIGNONE



FU16A 146 sabato
FU16A 147 sabato
FU16A 148 sabato
FU16A 149 sabato
FU16A 150 giovedi

FU16A 151 giovedi
FU16A 152 sabato
FU16A 153 domenica
FU16A 154 domenica
FU16A 155 domenica

FU16A 156 sabato
FU16A 157 domenica
FU16A 158 sabato
FU16A 159 sabato
FU16A 160 sabato

FU16A 161 sabato
FU16A 162 giovedi
FU16A 163 sabato
FU16A 164 domenica
FU16A 165 domenica

FU16A 166 sabato
FU16A 167 sabato
FU16A 168 domenica
FU16A 169 sabato
FU16A 170 sabato

FU16A 171 sabato
FU16A 172 sabato
FU16A 173 domenica
FU16A 174 sabato
FU16A 175 domenica

FU16A 176 sabato
FU16A 177 domenica
FU16A 178 sabato
FU16A 179 domenica
FU16A 180 domenica

FU16A 181 sabato
FU16A 182 sabato
FU16A 183 venerdi
FU16A 184 giovedi
FU16A 185 sabato

FU16A 186 sabato
FU16A 187 domenica
FU16A 188 domenica
FU16A 189 sabato
FU16A 190 domenica

SOCIETA'

X° Giornata

09/01/16
09/01/16
09/01/16
09/01/16
28/01/16

ore
ore
ore
ore
ore

XI° Giornata

21/01/16
16/01/16
17/01/16
17/01/16
17/01/16

ore
ore
ore
ore
ore

Xl Llornata

23/01/16
24/01/16
23/01/16
23/01/16
23/01/16

ore
ore
ore
ore
ore

XIII° Giornata

30/01/16
11/02/16
30/01/16
31/01/16
31/01/16

ore
ore
ore
ore
ore

XIV° Giornata

06/02/16
06/02/16
07/02/16
06/02/16
06/02/16

ore
ore
ore
ore
ore

XV° Giornata

13/02/16
13/02/16
14/02/16
13/02/16
14/02/16

ore
ore
ore
ore
ore

XVI° Giornata

20/02/16
21/02/16
20/02/16
21/02/16
21/02/16

ore
ore
ore
ore
ore

XVII° Giornata

27/02/16
27/02/16
26/02/16
03/03/16
27/02/16

ore
ore
ore
ore
ore

XVIII° Giornata

05/03/16
06/03/16
06/03/16
05/03/16
06/03/16

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY
GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI
VIVAVOLLEY
LAMPORECCHIO VOLLEY
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Pal. Com. via Giotto - Poggio a Caiano PC

ore
ore
ore
ore
ore

19,00
15,30
18,00
16,00
20,30

20,30
16,00
10,30
11,00
11,00

19,00
11,00
15,30
18,00
19,00

19,00
20,30
16,00
10,30
11,00

19,00
18,30
11,00
15,30
18,00

18,00
19,00
10,30
16,00
10,30

19,00
11,00
18,30
11,00
15,30

15,30
18,00
19,00
20,30
16,00

19,00
10,30
11,00
18,30
11,00

Pal.
Pal. "L. de Medici" via Agresti - Barberino M.llo FI

"A.

LAMPORECCHIO VOLLEY
VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

LAMPORECCHIO VOLLEY
CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

LAMPORECCHIO VOLLEY
BARBERINO PALL
CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
PUNTO SPORT VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

CUORE VOLLEY PIGNONE
VIVAVOLLEY

VIVAVOLLEY

29 MARTIRI

MUGELLO VOLLEY
MONTEMURLO VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA

LAMPORECCHIO VOLLEY
PUNTO SPORT VOLLEY
VINT@GE VOLLEY PEOPLE
BARBERINO PALL

CUORE VOLLEY PIGNONE
CAMPI DI GARA

Frank" via Baldovinetti 1/A Firenze

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA

LAMPORECCHIO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

29 MARTIRI

VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE folalel

BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
29 MARTIRI
VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL

VINT@GE VOLLEY PEOPLE
PUNTO SPORT VOLLEY

GS RINASCITA VOLLEY ROSSA
MONTEMURLO VOLLEY
MUGELLO VOLLEY

LAMPORECCHIO VOLLEY
VIVAVOLLEY

CUORE VOLLEY PIGNONE
BARBERINO PALL
VINT@GE VOLLEY PEOPLE

- PUNTO SPORT VOLLEY

- GSRINASCITA VOLLEY ROSSA
- MONTEMURLO VOLLEY

- MUGELLO VOLLEY

- 29 MARTIRI

- LAMPORECCHIO VOLLEY
- CUORE VOLLEY PIGNONE
- BARBERINO PALL

- VINT@GE VOLLEY PEOPLE
- PUNTO SPORT VOLLEY

- GSRINASCITA VOLLEY ROSSA
- MONTEMURLO VOLLEY

- MUGELLO VOLLEY

- 29 MARTIRI

- VIVAVOLLEY

abjenman@gmail.com
flavia.corti@alice.it

Pal. s.e. "Baciacavallo" via Soffici - Fontanelle Prato vullo.matte@gmail.com

P.tto dello sport v.le Galilei - Poggio a Caiano PO
Pal. Liceo "Gramsci" via del Mezzetta - Firenze

palestrapuntosport@gmail.com
naldinileonardo@yahoo.it

Pal. s.e. Anna Frank - Via Pantano - Oste Montemurlo stefano.farinelli@alice.it
Pal.tto via Vivaldi loc. Il Paretaio zona nuova - Vicchio | taletienrico@yahoo.com
Pal. s.e. "Fermi" via Gherardi Prato

Pal. s.m. Benelli via Polla, 2 lolo S. Andrea Prato

Pal.s.m. p.za Lamarmora - Lamporecchio (PT)

Pal. Salvemini-La Pira, via Deledda - Montemurlo (PO)

polisportiva29@libero.it
ceccherini78@gmail.com
alderighisilvia@gmail.com

*** Pal. "Galliano" via Puccini - Galliano FI

*%



